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Å Energi med sterk utvikling i første halvår 

 

Å Energi leverer et sterkt underliggende resultat etter skatt for årets første halvår. 

De største bidragene kommer fra vannkraft- og nettvirksomhetene, hvor det har 

vært store investeringer de siste årene.  

 

Det underliggende driftsresultatet for første halvår er på 3 733 millioner kroner, mot 3 026 

millioner kroner i fjor. Det underliggende resultatet etter skatt endte på 1 194 millioner kroner, 

en oppgang fra 794 millioner kroner i første halvår i fjor. 

 

– Resultatet viser at konsernet er i god utvikling og at vi fortsetter å levere sterke resultater. I 

årets første halvår har god drift kombinert med god forvaltning gitt oss et solid resultat, til 

tross for noe lavere vannkraftproduksjon mot tilsvarende periode i fjor. Samtidig styrker vi Å 

Energi-konsernet sin nasjonale posisjon med de strategiske oppkjøpene av Fredrikstad 

Energi og deler av Orklas vannkraftportefølje, sier Steffen Syvertsen, konsernsjef i Å Energi.  

 

Rekordinvesteringer og fokusert strategi 

Konsernet planlegger rekordstore investeringer i vannkraft- og nettvirksomheten 

inneværende år. I første halvår utgjorde vannkraft- og nettinvesteringer 1 214 millioner 

kroner, mot 847 millioner kroner i samme periode i fjor. Det tilsvarer en økning på over 43 

prosent. 

 

Investeringene er geografisk bredt fordelt i konsernets regioner, og inkluderer blant annet 

Godfarfoss kraftverk øverst i Numedalslågen i Buskerud, som ble åpnet lørdag 23. august. 

Samtidig har konsernet styrket sin posisjon gjennom oppkjøpet av de resterende 49 prosent i 

Fredrikstad Energi, som nå er en heleid virksomhet i Å Energi.   

 

– Som følge av en mer usikker omverden har vi fokusert strategien til konsernet og prioritert 

investeringer for å styrke posisjonen ytterligere innen vannkraft og strømnett. Et robust 

konsern er en forutsetning for å lykkes i en omverden preget av raske og uforutsigbare 

endringer, forklarer Syvertsen. 

 

Verdsatt til 76 milliarder 

Å Energi er til stede i hele den fornybare verdikjeden, fra produksjon til sluttkunde. Siden 

fusjonen for rundt to og et halvt år siden er det levert på forventede fusjonsgevinster. I 

eiermøtet med det kommunale eierfellesskapet i mai ble det rapportert om 252 millioner 

kroner i fusjonsgevinster to og et halvt år før tiden. Da ble også den første eksterne 

verdsettelsen etter fusjonen presentert, som viser en egenkapitalverdi på 76 milliarder 

kroner. Det er en økning på 20 milliarder kroner.  

 

-Verdsettelsen viser at konsernet har et godt utgangspunkt for ytterligere investeringer som 

bidrar til energiomstillingen, sier Syvertsen, og legger til: 

https://kommunikasjon.ntb.no/pressemelding/18628948/nytt-kraftverk-offisielt-apnet?publisherId=17848371&lang=no
https://kommunikasjon.ntb.no/pressemelding/18630692/a-energi-kjoper-resterende-49-prosent-av-fredrikstad-energi?publisherId=17848371
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-Dersom Å Energi hadde vært børsnotert hadde det vært blant de 15 største selskapene på 

Oslo Børs. 

 

Magasinfyllingen innenfor historiske svingninger  

I sommer har det vært medieoppmerksomhet rundt fyllingsgraden i vannmagasinene. Ifølge 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er fyllingsgraden i Sør-Norge (prisområde NO2), 

der konsernet har det meste av sin magasinkapasitet, 58 prosent. Magasinfyllingen er 

innenfor historiske svingninger.  

 

I starten av året lå fyllingsgraden et godt stykke over gjennomsnittlig nivå. En snøfattig vinter, 

etterfulgt av en varm og tørr sommer, har gitt mindre vann i magasinene. Det har også ført til 

noe mindre vannkraftproduksjon i andre kvartal. 

 
– Kraftsystemet og vannmagasinene påvirkes av en rekke forhold, først og fremst nedbør og 

temperatur. Om vi får en høst med normal nedbør vil det slå positivt ut for fyllingsgraden. 

Våre fagmiljøer følger nøye med på utviklingen og prognosene for å sikre at vi har kapasitet 

til kraftproduksjon gjennom høsten og vinteren, avslutter Syvertsen. 


